
Zarządzenie Nr 1/2014 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 2 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami  na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) oraz  Uchwały Budżetowej na rok 2014 

Gminy Michałowice Nr XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013r. -  Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Przyjąć do realizacji opracowany plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikami 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014roku. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 



Lp. Dział Źródła dochodów Plan dotacji 

1 2 3 4

1 750
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  - z zakresu administracji 
rządowej 

76 185,00

76 185,00

1 751

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  - aktualizacja stałego 
rejestru wyborców

2 787,00

2 787,00

1 752
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  - z zakresu 
obrony narodowej

500,00

500,00

1 754

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie - z zakresu obrony 
cywilnej

400,00

400,00

1 852
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie - z zakresu 
pomocy społecznej (świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny)

1 302 000,00

2 852
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie - z zakresu 
pomocy społecznej (składki na ubezpieczenie zdrowotne)

4 000,00

1 306 000,00
1 385 872,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

                                                                                                                           Załącznik nr 1

                                                                                                                            z dnia 2  stycznia 2014 r.

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami  w 2014 roku

Dział 750 Administracja publiczna

                                                                                                                           do Zarządzenia  Nr 1/2014 
                                                                                                                           Wójta Gminy Michałowice

Dział 752 Obrona narodowa

Dział 852 Pomoc społeczna 
Dochody ogółem

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Strona 1



Dział Rozdział Nazwa rozdziału Plan wydatków 

1 2 3 4

750 75011
Wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej

76 185,00

76 185,00

751
75101

Wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej - aktualizacja stałego rejestru wyborców

2 787,00

2 787,00

752 75212
Wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej  z zakresu obrony narodowej

500,00

500,00

754 75414
Wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej  z zakresu obrony cywilnej

400,00

400,00

852 85212 1 302 000,00

852 85213 4 000,00

1 306 000,00

1 385 872,00

                                                                                                                    Załącznik nr 2
                                                                                                                   do Zarządzenia  Nr 1/2014
                                                                                                                   Wójta Gminy Michałowic

Wydatki związane z realizacja zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej - składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

852  Pomoc społeczna - Razem

WYDATKI  OGÓŁEM 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  - Razem

                                                                                                                    z dnia 2  stycznia 2014 r.

752 Obrona narodowa- Razem

Wydatki związane z realizacja zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

750  Administracja publiczna - Razem

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2014r.

Strona 1




